
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

88 

15 

60 

58 

10 

66 

16 

8 

18 

13 

Nombre 

Diego TRUJILLO 

Joel RAZO 

Alexis SIERRA 

Joshua LATAPIE 

Santiago DIEZ 

Fernando TRUJILLO 

Irvinn Omar MARTINEZ 

Yamil CORONA 

Johan Arturo VAZQUEZ 

Francisco Adrian ARIAS DE LA CRUZ 

Mejor Tm 

1:06.632 

1:07.401 

1:07.281 

1:07.508 

1:07.466 

1:08.336 

1:09.860 

1:11.569 

1:11.965 

1:11.453 

Total T° 

10:09.277 

10:09.311 

10:09.667 

10:13.879 

10:20.909 

10:22.368 

10:38.435 

10:55.846 

11:00.479 

11:04.669 

Vueltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

0.034 

0.356 

4.212 

7.030 

1.459 

16.067 

17.411 

4.633 

4.190 

Marca 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

HIBRIDA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

Escuderia 

SENSEI DEL MOTO 

K A W A S A K I  M IR A M O N T E S  /  F U R Y G A N  

MOTO MACIAS RACING 

TWIN PULSE JAURIA 

SURTIMOTO 

DIMADEK 

THE FAMILY BIKER 

SERRA RACING 

SURTIMOTO 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 03/04/2021 05:41:15 p.m. 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Vicente Rodriguez 

www.fmm.org.mx 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Márgen de victoria 

0.034 

Velocidad media 

135.899 

Mejor t° de vuelta 

1:06.632 

Mejor Vel. 

124.265 

Mejor vuelta para 

88 - Diego TRUJILLO 

 

1ra Etapa Ecocentro Qro 

JUNIOR SUPERSPORT 

Carrera 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 12:19:19 

Autodromo Ecocentro 2.300 km 

28/03/2021 12:00 


